
UCHWAŁA NR XXVI/193/16
RADY MIASTA PRZEWORSKA

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/116/15 Rady Miasta Przeworska z dnia 19 listopada 2015 
r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 w związku z art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1  i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250)

Rada Miasta Przeworska uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/116/15 Rady Miasta Przeworska z dnia 19 listopada 2015 roku w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W § 1 dodaje się ust. 4 o następującej treści:

„W przypadku rocznej ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
odbieranymi od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne 
nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez 
część roku, w tym za każdą działkę na terenie ogrodów działkowych płatna jest bez wezwania z góry w 
terminie do 15 grudnia roku, którego opłata dotyczy.”.

2. W § 1 dodaje się ust. 5 o następującej treści:

„Wysokość stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od właścicieli 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku, w tym za każdą działkę na 
terenie ogrodów działkowych określa odrębna uchwała.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Przeworska

Tomasz Kojder

Id: F08ADD1D-59F1-4B50-8055-E58B59EFB7D9. Podpisany Strona 1




